
%
F L S .J 5 1 .A

“ asm  t£sisLK"'f(S

ESTADO DO M ARANHÃO 
CÂM ARA MUNICIPAL. DE IM PERATRIZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PRLGÀO ELETRÔNir' 
Processo Adm : N° 057/2023

^O  N° 018/2023

Objeto; Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agência de viagem, para atender SQB 
DEMANDA o fornecimento de passagens aéreas nacionais, incluindo, seguro-viagem e demais serviços correlatas 
inerentes as atividades de agências de viagens, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e 
cancelamentos, de interesse da Câmara Municipal de Imperatriz - MA.

Empresas vencedoras vaior total: R$ 548.699,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e noventa e nove 
reais); WC VIAGENS E TURISMO EIREU (13480254000104) com os lotes: 1 no valor total de R$ 548.699,00 
(quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,, no uso.de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Copssao 

no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IMPERATRIZ (MA), 75 de janeiro de 2024.

Rua Simplício Moreira. n° 1185. Centro, Imperatriz -  MA 
CNPJ 69.555.019/0001-09 

Fone: (99) 3524-3359 
Páqina 22 de 22



C O l M U U  U U  I V I H I I H i i n n u

° G& R  I E G I S L ^ V

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  I M P E R A T R I Z

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n» 1797. de 01 de Outubro de 2019 _  ^

Sexta, 26 de Janeiro de^024J_ANQ^2JiÍl615jJSSr^

índice V\  u r L

Comissão Permanente de L ic itação ................................................................
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  - P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N“ ÜI8/2023.

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O  -  PR E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N" 016/2023.

2
2

2

.2

r r ~ ; T r 2° r ^



sexta , 26 de Janeiro de 2024 ANO: 7’ | N= 615
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO _______________ ISSN 2764-3913

“V

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇAO

\V
V

TERM O DE H O M O LO G AÇÃO  - PREGÃO ELETRÔ NICO N° 018/2023
Processo Adm: N° 057/2023 Objeto: Contratação de em presa especializada na prestação de serviços de agência de viagem , 

para atender SOB DEM ANDA o fornecim ento de passagens aéreas nacionais, incluindo, seguro-viagem  e dem ais serviços 

correlatos inerentes as atividades de agências de viagens, com preendendo cotação, reserva, em issão, rem arcaçao e 

cancelam entos, de interesse da Câm ara M unicipal de Im peratriz - MA. Empresas vencedoras valor total: RS 

548.699,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e noventa e nove reais): W C VIAGENS E TURISM O 

EIRELI (13480^54000104) com os lotes: 1 no valor total de RS 548.699,00 (quinhentos e quarenta e oito mil e seiscentos e 

noventa e nove reais). A autoridade m unicipal do órgão CÂM ARA M UNICIPAL DE IM PERATRIZ, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com  o/a(s) , e suas alterações, resolve HO M OLO G A R o resultado dos trabalhos apresentados 

pela Com issão no atendim ento ao objeto do processo licitatório acima especificado. IM PERATRIZ (M A), quinta-feira, 25 de 

- b u e i r o  de 2024 AM AURI ALBERTO PEREIRA  DE SOUSAAUTORIDADE COM PETEN TE
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: bjaeaxfzgot20240126100133

TE R M O  DE H O M O LO G AÇ ÃO  - PREGÃO ELETRÔNICO N 016/2023
Processo Adm: N° 055/2023 Objeto: Registro de Preços para futura contratação dos Serviços de m anutenção preventiva e 

corretiva de ar-condicionado. de interesse desta Casa Legislativa. Em presas vencedoras valor total: RS 303.775,00 (trezentos c 

ttês mil c setecentos e setenta e cinco reats): UP SOLUÇOES E INCORPO RAÇOES L ID A  (52257069000107) com os lotes:
1 2  3  4  5  6 7  8 9  1 0  11 12 13 14,15 no valor total de RS 303.775,00 (trezentos e três mil e setecentos e setenta e cinco 

reais) a ’autoridade mum cipal do órgão CÂM ARA MUN!C1PAL DE IM PERATRIZ, no uso dc suas atribuições legats e dc 

acordo com  o/a(s) , c suas alterações, resolve HOM OLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
atendim ento ao objeto do processo licitatório acim a especificado. IM PERATRIZ (M A), quinta-fe.ra, 25 dc janeno  de *024 

AM AURI A LBERTO PEREIRA DE SOU SAAUTORIDADE COM PETENTE
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: r k 9 2 h m n n 6 t m 2 0 2 4 0 1 2 6 1 0 0 1 0 1

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo em confo,-m,dade com a 
Medida Provisória 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e mtegnda .

P ágina  2/3



c a m a r a  m u n i c i p a l  Sexta. 26 de Janeiro de 2024 ANO: 7 | Ns 615
DE IM P E R A TR IZ   ̂ I C C M  *3
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO J l g ü L l l g 4 3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

a s .  J í '  J

V cpl7

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplicio Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
P ro c u ra d o r (A) Geral

in fo r m a ç õ e s :  co n ta to @ c a m a ra im p er a tr iz .m a .g o v .b r_

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U-AC SOLUTI
Múltipla v 5 /O U = 2 9 1 80757000196/OU=Presenc,a^OU-
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - 
CAMARA MUNICIPAL69555019000109 
Data: 26/01/2024

* r n m  fo rtificad o  Padrão ICP-Brasil e Carim bo de Tempo, em conform idade com a Página 3A


